
冬の工作体験冬の工作体験
ゆきだるまの置物ゆきだるまの置物

木の台にゆきだるまと飾りを付けて
冬らしい置物を作ります。

木の台にゆきだるまと飾りを付けて
冬らしい置物を作ります。

多目的ホールふるふる
10︓00～14︓00 
多目的ホールふるふる
10︓00～14︓00 

500500
20名

400400
20名

400400
20名

300300
20名

ウッドバーニング体験ウッドバーニング体験

木製のカッティングボードかハガキに
バーニングペンで絵を描きます。

木製のカッティングボードかハガキに
バーニングペンで絵を描きます。

クリスマスオーナメントクリスマスオーナメント

真ん中の飾りを紙粘土で作り、
木の輪切りに貼ります。

真ん中の飾りを紙粘土で作り、
木の輪切りに貼ります。

妖 怪 灯 ろ う妖 怪 灯 ろ う

妖怪シールを和紙に貼り、LEDライト
を中に入れて灯ろうを作ります。

妖怪シールを和紙に貼り、LEDライト
を中に入れて灯ろうを作ります。

場　　所
受付時間 12/1～12/2512/1～12/25

※毎週火曜日、第２・３水曜日休園※毎週火曜日、第２・３水曜日休園
開催期間


